
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMAR9130T
SPMAR12300T
SPMAR20300T

Spektrum přijímače AR9130T, AR12300T, AR20300T
Technické údaje AR9130T
Počet kanálů 9
Modulace Spektrum DSM2/DSMX
Pásmo  2.4GHz
Rozměry 56x55,1x17,7 mm
Hmotnost 48,2 g
Napájení 3,5-10 V
Telemetrie Ano, integrovaná

Popis
Přijímač s telemetrií a plným dosahem. Vyvedené konektory pro 
telemetrické čidla otáček, napětí a teploty, konektor X-Bus pro další 
telemetrická čidla. Vhodný pro obří modely letadel, větroňů a 
vrtulníky. Součástí jsou dva doplňkové přijímače a konektory EC3
V balení jsou 2 doplňkové přijímače (lze připojit 3). Výkonný obvod 
PowerSafe lze trvale zatížit proudem 35 A, krátkodobě 50 A!
2 nezávislé napájecí vstupy. Přijímač odebírá energii z baterie, s 
vyšším napětím. Přijímač měří napětí, proud, špičkový proud a spo-
třebovaný náboj (mAh) každého aku zvlášť.

• Má konektor pro připojení akcelerometru a gyra Spektrum AS3000
• Podpora rámcové rychlosti 11 i 22 ms
• Přijímač je kompatibilní se Spektrum XPlus modulem.
• Párování pomocí párovacího konektoru nebo tlačítkem
• Gumové silentbloky pro pružné, pevné uložení

SPMAR9130T

SPMAR12300T

SPMAR20300T

Technické údaje AR12300T
Počet kanálů 12
Modulace Spektrum DSM2/DSMX
Pásmo  2.4GHz
Rozměry 56x55,1x17,7 mm
Hmotnost 48,2 g
Napájení 3,5-10 V
Telemetrie Ano, integrovaná

Technické údaje AR20300T
Počet kanálů 20
Modulace Spektrum DSM2/DSMX
Pásmo  2.4GHz
Rozměry 61x64,3x16,3 mm
Hmotnost 59,5 g
Napájení 3,5-10 V
Telemetrie Ano, integrovaná

Popis
Přijímač s telemetrií a plným dosahem. Vyvedené konektory pro 
telemetrické čidla otáček, napětí a teploty, konektor X-Bus pro další 
telemetrická čidla. Vhodný pro obří modely letadel, větroňů a 
vrtulníky. Součástí jsou dva doplňkové přijímače a konektory EC3
V balení jsou 2 doplňkové přijímače (lze připojit 3). Výkonný obvod 
PowerSafe lze trvale zatížit proudem 35 A, krátkodobě 50 A!
2 nezávislé napájecí vstupy. Přijímač odebírá energii z baterie, s 
vyšším napětím. Přijímač měří napětí, proud, špičkový proud a spo-
třebovaný náboj (mAh) každého aku zvlášť.

• Má konektor pro připojení akcelerometru a gyra Spektrum AS3000
• Podpora rámcové rychlosti 11 i 22 ms
• Přijímač je kompatibilní se Spektrum XPlus modulem.
• Párování pomocí párovacího konektoru nebo tlačítkem
• Gumové silentbloky pro pružné, pevné uložení

Popis
Přijímač s telemetrií a plným dosahem. Vyvedené konektory pro 
telemetrické čidla otáček, napětí a teploty, konektor X-Bus pro další 
telemetrická čidla. Vhodný pro obří modely letadel, větroňů a 
vrtulníky. Součástí jsou dva doplňkové přijímače a konektory EC3
V balení jsou 2 doplňkové přijímače (lze připojit 3). Výkonný obvod 
PowerSafe lze trvale zatížit proudem 35 A, krátkodobě 50 A!
2 nezávislé napájecí vstupy. Přijímač odebírá energii z baterie, s 
vyšším napětím. Přijímač měří napětí, proud, špičkový proud a spo-
třebovaný náboj (mAh) každého aku zvlášť.

• Má konektor pro připojení akcelerometru a gyra Spektrum AS3000
• Podpora rámcové rychlosti 11 i 22 ms
• Přijímač je kompatibilní se Spektrum XPlus modulem.
• Párování pomocí párovacího konektoru nebo tlačítkem
• Gumové silentbloky pro pružné, pevné uložení


